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Cantargia tecknar avtal om lånefacilitet om 50 
miljoner kronor, som förlänger bolagets finansiella 
runway in i 2026 och ger operativ flexibilitet för att 
driva strategiska planer
Cantargia (Cantargia AB (publ); Nasdaq Stockholm: CANTA) meddelade idag att 
man har ingått ett låneavtal om 50 miljoner kronor med Fenja Capital II A/S, vilket 
förlänger bolagets finansiella runway in i 2026 och stärker dess position med 
hänsyn till strategiska möjligheter.

"Denna icke-utspädande facilitet stärker omedelbart vår finansiella ställning, balanserar 
kapitalbehov på kort sikt och möjliggör strategisk flexibilitet i våra pågående diskussioner för att 
gå vidare med utvecklingen av Cantargias ledande program som har visat mycket lovande 
kliniska resultat," säger Damian Marron, tillförordnad VD för Cantargia AB. "Vi tror att både 
CAN10 och nadunolimab har potential att adressera betydande icke tillgodosedda behov inom 
sina respektive terapiområden. Så vi fokuserar på att hitta de bästa alternativen för att utveckla 
dessa program ytterligare."

Enligt villkoren i låneavtalet kommer Cantargia att erhålla en initial utbetalning om 25 000 000 
SEK vid avtalets ingående, med den andra delen tillgänglig för avrop efter den 30 juni 2025, 
under förutsättning att det totala lånebeloppet inte överstiger 10 % av Cantargias börsvärde. 
Faciliteten har en löptid på sex månader med möjlighet till förlängning med ytterligare tre 
månader.

Styrelsen har bedömt villkoren inom ramen för låneavtalet som marknadsmässiga och att 
anskaffningen av dessa medel ligger i både Cantargias och dess aktieägares bästa intresse.

För ytterligare information, kontakta
Damian Marron, tf. VD
Telefon: +46 (0)46-275 62 60
E-post: damian.marron@cantargia.com

Denna information är sådan information som Cantargia är skyldigt att offentliggöra enligt EU:s 
marknadsmissbruksförordning. Informationen lämnades, genom ovanstående kontaktpersoners 
försorg, för offentliggörande den 2025-06-17 19:45 CEST.
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Om Cantargia
Cantargia AB (publ), organisationsnummer 556791–6019, är ett bioteknikbolag som utvecklar 
antikroppsbaserade behandlingar för livshotande sjukdomar och har etablerat en plattform 
baserat på proteinet IL1RAP, involverat i ett flertal cancerformer och inflammatoriska sjukdomar. 
Cantargias onkologiprojekt, antikroppen nadunolimab (CAN04), studeras kliniskt framför allt i 
kombination med cellgifter med fokus på bukspottkörtelcancer, icke-småcellig lungcancer och 
trippelnegativ bröstcancer. Positiva resultat för kombinationerna indikerar en högre effekt än vad 
som förväntas med enbart cellgifter. Cantargias andra utvecklingsprojekt, antikroppen CAN10, 
har en annan profil för blockering av signalering via IL1RAP jämfört med nadunolimab och är 
optimerad för behandling av allvarliga autoimmuna/inflammatoriska sjukdomar, med initialt fokus 
på hidradenitis suppurativa och systemisk skleros.
 
Cantargia är listat på Nasdaq Stockholm (ticker: CANTA). Mer information om Cantargia finns att 
tillgå via .www.cantargia.com
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